
Id: ODOTP-OOZFU-RZYCV-ZVDBC-YTYPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/104/2011
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lichnowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/268/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Lichnowy ( Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 6 sierpnia 2009r. Nr 103, 
poz.2029) § 78 ust.4 otrzymuje nowe brzmienie : " 4. Budżet uchwalany jest do końca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, jednak nie później niż do 31 stycznia roku budżetowego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 


